

Alternativa nyckeltal

För definitioner, se aktuell delårsrapport.

Belopp i MSEK

Organisk tillväxt, %	Okt-dec 2020	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020	Jan-mar 2020	Okt-dec 2019	Jul-sep 2019	Apr-jun 2019	Jan-mar 2019	Jan-dec 2020	Jan-dec 2019
Nettoomsättning föregående år	182,2	156,7	198,6	173,0	155,8	134,6	127,9	92,4	710,4	510,0
Nettoomsättning i förvärvade bolag föregående år, för period före förvärvstillfället	-	-	-	10,9	-	-	-	-	157,0	-
(A) Nettoomsättning föregående år inklusive nettoomsättning i förvärvade bolag före förvärvstillfället	182,2	156,7	198,6	183,9	155,8	134,6	127,9	92,4	867,4	510,0
Nettoomsättning innevarande år	347,8	231,3	217,0	211,4	182,2	156,7	197,2	174,3	1 007,5	710,4
Nettoomsättning i förvärvade bolag innevarande år, för period efter förvärvstillfället	-129,4	-25,7	-35,8	-32,0	-59,5	-41,2	-55,9	-51,6	-25,2	-187,2
Valutaeffekt	9,2	9,3	6,8	2,8	0,7	-0,8	-6,3	1,8	27,6	-1,3
(B) Nettoomsättning innevarande år exklusive nettoomsättning i förvärvade bolag efter förvärvstillfället och valutaeffekt	227,6	215,0	188,0	182,1	123,4	114,7	135,0	124,5	1 009,8	521,9
(B-A) Organisk tillväxt, MSEK	45,4	58,3	-10,5	-1,8	-32,5	-19,9	7,1	32,1	142,4	11,9
((B-A)/A) Organisk tillväxt, %	25%	37%	-5%	-1%	-21%	-15%	6%	35%	16%	2%

EBITDA-marginal, %	Okt-dec 2020	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020	Jan-mar 2020	Okt-dec 2019	Jul-sep 2019	Apr-jun 2019	Jan-mar 2019	Jan-dec 2020	Jan-dec 2019
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	31,2	43,8	35,1	25,3	24,6	18,8	31,7	21,3	135,3	96,3
Nettoomsättning	347,8	231,3	217,0	211,4	182,2	156,7	197,2	174,3	1 007,5	710,4
EBITDA-marginal, %	9,0%	18,9%	16,2%	12,0%	13,5%	12,0%	16,1%	12,2%	13,4%	13,6%

Justerad EBITDA	Okt-dec 2020	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020	Jan-mar 2020	Okt-dec 2019	Jul-sep 2019	Apr-jun 2019	Jan-mar 2019	Jan-dec 2020	Jan-dec 2019
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	31,2	43,8	35,1	25,3	24,6	18,8	31,7	21,3	135,3	96,3
Jämförelsestörande poster:										
Externa kostnader för upptagning av företagsobligation	1,6	0,5	0,4	0,7	0,6	1,6	1,3	0,1	3,2	3,6
Externa förvärvskostnader	1,0	-	-	-	1,3	-	0,3	0,2	1,0	1,7
Avyttring av dotterbolag	-	-	5,4	-	-	-	-	-	5,4	-
Summa jämförelsestörande poster	2,6	0,5	5,8	0,7	1,9	1,6	1,6	0,2	9,6	5,3
Justerad EBITDA	33,7	44,3	40,9	26,0	26,5	20,4	33,3	21,5	144,9	101,6

Justerad EBITDA-marginal, %	Okt-dec 2020	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020	Jan-mar 2020	Okt-dec 2019	Jul-sep 2019	Apr-jun 2019	Jan-mar 2019	Jan-dec 2020	Jan-dec 2019
Justerad EBITDA enligt ovan beräkning	33,7	44,3	40,9	26,0	26,5	20,4	33,3	21,5	144,9	101,6
Nettoomsättning	347,8	231,3	217,0	211,4	182,2	156,7	197,2	174,3	1 007,5	710,4
Justerad EBITDA-marginal, %	9,7%	19,2%	18,8%	12,3%	14,5%	13,0%	16,9%	12,3%	14,4%	14,3%

EBIT-marginal, %	Okt-dec 2020	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020	Jan-mar 2020	Okt-dec 2019	Jul-sep 2019	Apr-jun 2019	Jan-mar 2019	Jan-dec 2020	Jan-dec 2019
Rörelseresultat (EBIT)	5,6	22,2	12,2	5,3	12,2	5,9	12,5	6,8	45,3	37,3
Nettoomsättning	347,8	231,3	217,0	211,4	182,2	156,7	197,2	174,3	1 007,5	710,4
EBIT-marginal, %	1,6%	9,6%	5,6%	2,5%	6,7%	3,8%	6,3%	3,9%	4,5%	5,2%

Justerad EBIT	Okt-dec 2020	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020	Jan-mar 2020	Okt-dec 2019	Jul-sep 2019	Apr-jun 2019	Jan-mar 2019	Jan-dec 2020	Jan-dec 2019
Rörelseresultat (EBIT)	5,6	22,2	12,2	5,3	12,2	5,9	12,5	6,8	45,3	37,3
Jämförelsestörande poster:										
Externa kostnader för upptagning av företagsobligation	1,6	0,5	0,4	0,7	0,6	1,6	1,3	0,1	3,2	3,6
Externa förvärvskostnader	1,0	-	-	-	1,3	-	0,3	0,2	1,0	1,7
Avyttring av dotterbolag	-	-	5,4	-	-	-	-	-	5,4	-
Summa jämförelsestörande poster	2,6	0,5	5,8	0,7	1,9	1,6	1,6	0,2	9,6	5,3
Justerad EBIT	8,2	22,7	18,0	6,0	14,1	7,4	14,1	7,0	54,9	42,6

Justerad EBIT-marginal, %	Okt-dec 2020	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020	Jan-mar 2020	Okt-dec 2019	Jul-sep 2019	Apr-jun 2019	Jan-mar 2019	Jan-dec 2020	Jan-dec 2019
Justerad EBIT enligt ovan beräkning	8,2	22,7	18,0	6,0	14,1	7,4	14,1	7,0	54,9	42,6
Nettoomsättning	347,8	231,3	217,0	211,4	182,2	156,7	197,2	174,3	1 007,5	710,4
Justerad EBIT-marginal, %	2,4%	9,8%	8,3%	2,8%	7,7%	4,8%	7,1%	4,0%	5,4%	6,0%

Justerat kassaflöde från den löpande verksamheten	Okt-dec 2020	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020	Jan-mar 2020	Okt-dec 2019	Jul-sep 2019	Apr-jun 2019	Jan-mar 2019	Jan-dec 2020	Jan-dec 2019
Kassaflöde från den löpande verksamheten	41,7	-23,2	25,6	10,7	-	-	-	-	54,8	61,8
Kassaflödespåverkande jämförelsestörande poster:										
Externa kostnader för upptagning av företagsobligation	1,6	0,5	0,4	0,7	-	-	-	-	3,2	3,6
Externa förvärvskostnader	1,0	-	-	-	-	-	-	-	1,0	1,7
Summa kassaflödespåverkande jämförelsestörande poster	2,6	0,5	0,4	0,7	-	-	-	-	4,2	5,3
Justerat kassaflöde från den löpande verksamheten	44,3	-22,7	26,0	11,4	-	-	-	-	59,0	67,0

Solditet, %	31 dec 2020	30 sep 2020	30 jun 2020	31 mar 2020	31 dec 2019	30 sep 2019	30 jun 2019	31 mar 2019	31 dec 2020	31 dec 2019
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	286,3	68,9	60,2	56,3	78,9	82,9	89,1	82,4	286,3	78,9
Skulder till koncernföretag (ägarlån)	-	87,1	85,5	83,9	82,3	81,7	81,4	79,9	-	82,3
Övriga långfristiga skulder (den del som avser ägarlån)	-	14,0	13,9	13,8	13,6	13,6	13,5	13,4	-	13,6
Totalt justerat eget kapital	286,3	169,9	159,5	154,0	174,8	178,2	184,0	175,6	286,3	174,8
Totala tillgångar	1 316,4	1 004,4	969,1	1 017,5	1 030,5	821,9	890,4	679,5	1 316,4	1 030,5
Solditet, %	21,7%	16,9%	16,5%	15,1%	17,0%	21,7%	20,7%	25,8%	21,7%	17,0%

Nettoskuld	31 dec 2020	30 sep 2020	30 jun 2020	31 mar 2020	31 dec 2019	30 sep 2019	30 jun 2019	31 mar 2019	31 dec 2020	31 dec 2019
Obligationslån (långfristiga)	393,9	393,5	392,9	393,3	392,4	293,7	293,0	-	393,9	392,4
Skulder till kreditinstitut (långfristiga)	119,9	96,7	108,7	108,0	128,0	115,7	149,1	265,3	119,9	128,0
Leasingskulder (långfristiga)	98,0	63,4	49,5	51,8	59,3	45,8	30,1	15,7	98,0	59,3
Övriga långfristiga skulder (långfristiga)	37,2	52,7	55,3	72,5	62,2	46,1	48,6	43,4	37,2	62,2
Skulder till kreditinstitut (kortfristiga)	53,0	42,8	34,1	47,7	53,1	9,2	12,3	35,2	53,0	53,1
Checkräkningskredit	-	-	2,5	16,2	-	-	-	-	-	-
Leasingskulder (kortfristiga)	33,9	24,2	23,3	23,5	15,6	10,6	8,3	-	33,9	15,6
Kortfristiga placeringar	-	-29,6	-78,1	-75,0	-	-	-	-	-	-
Likvida medel	-72,7	-46,7	-34,5	-68,7	-182,4	-128,7	-202,9	0,6	-72,7	-182,4
Avgår: Övriga långfristiga skulder (den del som avser ägarlån)	-	-14,0	-13,9	-13,8	-13,6	-13,6	-13,5	-13,4	-	-13,6
Nettoskuld	663,2	583,1	539,9	555,4	514,6	378,9	325,0	346,9	663,2	514,6

Nettoskuld/justerad EBITDA RTM	31 dec 2020	30 sep 2020	30 jun 2020	31 mar 2020	31 dec 2019	30 sep 2019	30 jun 2019	31 mar 2019	31 dec 2020	31 dec 2019
Nettoskuld enligt ovan	663,2	583,1	539,9	555,4	514,6	378,9	325,0	346,9	663,2	514,6
Justerad EBITDA rullande 12 månader	144,9	137,6	113,7	106,2	101,7	98,2	92,3	74,3	144,9	101,7
Nettoskuld/justerad EBITDA RTM	4,6	4,2	4,7	5,2	5,1	3,9	3,5	4,7	4,6	5,1